

Golf Copenhagen ApS
Oddesundvej 37, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 26 92 13 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 5 2016.



Michael Uth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golf Copenhagen ApS Odesundvej 37 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 26 92 13 41
	Stiftet: 19. december 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Uth, Formand Anja Christel Uth Michael Uth
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Uth Holding Esbjerg ApS
Dattervirksomhed	Southfork A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -341 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.133 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-340.520	582.684
1 Personaleomkostninger	-393.898	-421.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-59.953	-74.636
Driftsresultat	-794.371	86.311
Andre finansielle indtægter	14.912	17.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.169	-88.341
Resultat før skat	-841.628	15.506
3 Skat af årets resultat	-291.800	-8.850
Årets resultat	-1.133.428	6.656
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.656
Disponeret fra overført resultat	-1.133.428	0
Disponeret i alt	-1.133.428	6.656

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Varemærker	10.493	11.753
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.493	11.753
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.131	8.558
5 Produktionsanlæg og maskiner	47.937	101.438
Materielle anlægsaktiver i alt	56.068	109.996
Anlægsaktiver i alt	66.561	121.749
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	715.403	989.384
Varebeholdninger i alt	715.403	989.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.755	193.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	182.188
Udsudte skatteaktiver	0	291.800
Andre tilgodehavender	629.496	149.913
Periodeafgrænsningsposter	88.531	88.263
Tilgodehavender i alt	761.782	906.107
Likvide beholdninger	23.271	121.558
Omsætningsaktiver i alt	1.500.456	2.017.049
Aktiver i alt	1.567.017	2.138.798

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-3.087.494	-1.976.787
	Egenkapital i alt	<u>-2.962.494</u>	<u>-1.851.787</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	35.648	33.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.595	97.534
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.846.754	2.502.153
	Anden gæld	1.513.514	1.357.420
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.529.511</u>	<u>3.990.585</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.529.511</u>	<u>3.990.585</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.567.017</u>	 <u>2.138.798</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.003	360.270
Andre omkostninger til social sikring	5.352	5.111
Personaleomkostninger i øvrigt	34.543	56.356
	<u>393.898</u>	<u>421.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.386	55.579
Andre finansielle omkostninger	3.783	32.762
	<u>62.169</u>	<u>88.341</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	291.800	8.850
	<u>291.800</u>	<u>8.850</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Varemærker</u>
Kostpris primo		<u>12.593</u>
Kostpris ultimo		<u>12.593</u>
Af- og nedskrivninger primo		840
Årets afskrivninger		<u>1.260</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>2.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>10.493</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>
Kostpris primo	540.003	326.877
Tilgang	4.765	0
Kostpris ultimo	544.768	326.877
Af- og nedskrivninger primo	531.445	225.439
Årets afskrivninger	5.192	53.501
Af- og nedskrivninger ultimo	536.637	278.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.131	47.937

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum primo	510.000	510.000
Kostpris ultimo	510.000	510.000
Opskrivninger primo	-510.000	-510.000
Opskrivninger ultimo	-510.000	-510.000
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Southfork A/S	Esbjerg	100 %

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.976.787	-2.000.438
Årets overførte overskud eller underskud	-1.133.428	6.656
Regulering af finansielle instrumenter	22.721	16.995
	-3.087.494	-1.976.787

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

10. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 455 t.kr baseret på fremførselsbare skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, da det der ledelsens vurdering, at det er usikkert om aktivet ikke vil blive anvendt indenfor en overskuelig årrække.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uth Holding Esbjerg ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.